Produktdatenblatt

Elektrowerkzeuge fir Handwerk & Industrie

Akku-Sauger

GAS 12V

Technische Daten

Technische Daten

) BOSCH

Technik furs Leben

Extrem kompakter 12V-Handstaubsauger

Die wichtigsten Daten

Akkuspannung

Gewicht exkl. Akku

Behéltervolumen

Filterflache

Max. Luftstromgeschwindigkeit (Turbine)
Max. Unterdruck (Turbine)

Verpackungsabmessungen (Breite x
Lange x Hohe)
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12,0V

0,7 kg

0,35 |

408 cm?

151/s

45 mbar

205 x 334 x 105 mm

Akkuspannung 12,0V
Gewicht exkl. Akku 0,7 kg

Bestellnummer 0 601 9E3 000
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Elektrowerkzeuge fir Handwerk & Industrie

Vorteile:

m  Akku-Staubsauger zum Trockensaugen ermoglicht
kabellose Freiheit beim Reinigen ohne Steckdose

) BOSCH

Technik furs Leben

m  Extrem kompaktes Design fir wendiges Arbeiten und
einfaches Handling

m  Passt sogarin die kleinste LBOXX 102 fir einen
bequemen Transport
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