



BOSCH

Technik fürs Leben

Produktdatenblatt

Elektrowerkzeuge für Handwerk & Industrie

Akku-Sauger

GAS 12V



Extrem kompakter 12V-Handstaubsauger

Die wichtigsten Daten

Akkuspannung	12,0 V
Gewicht exkl. Akku	0,7 kg

Bestellnummer 0 601 9E3 000

Technische Daten

Technische Daten

Akkuspannung	12,0 V
Gewicht exkl. Akku	0,7 kg
Behältervolumen	0,35 l
Filterfläche	408 cm ²
Max. Luftstromgeschwindigkeit (Turbine)	15 l/s
Max. Unterdruck (Turbine)	45 mbar
Verpackungsabmessungen (Breite x Länge x Höhe)	205 x 334 x 105 mm



BOSCH

Technik fürs Leben

Produktdatenblatt

Elektrowerkzeuge für Handwerk & Industrie

Vorteile:

- Akku-Staubsauger zum Trockensaugen ermöglicht kabellose Freiheit beim Reinigen ohne Steckdose
- Extrem kompaktes Design für wendiges Arbeiten und einfaches Handling
- Passt sogar in die kleinste L-BOXX 102 für einen bequemen Transport

